Estratti di Messaggi del Libro della Verità dati a Maria della Divina Misericordia

“...Ora è il momento della riflessione silenziosa, mentre il giorno dell’Avvertimento si avvicina. Si richiede il silenzio, la preghiera ininterrotta e la devozione, inoltre Io ordino che i Miei servitori consacrati, ovunque, guidino i Miei figli a pregare per le anime che sono esposte alla dannazione. Ora, solo la preghiera può aiutarle, specialmente la recita della Mia Coroncina alla Divina Misericordia. ...” (Gesù – 28 luglio 2011 @ 15:30)

“...Recitando la Coroncina alla Divina Misericordia ogni giorno, alle tre del pomeriggio, Io interverrò in vostro favore, nel momento della vostra morte a prescindere da quanto siate peccatori, e vi mostrerò la Mia Misericordia. Vi dico questo perché vi amo, non per spaventarvi, ma per fare sì che voi diffondiate la Verità nelle vostre famiglie. ...” (Gesù – 7 ottobre 2011 @ 21:45)

“...Non dimenticate mai l'importanza della recita quotidiana della Mia Coroncina alla Divina Misericordia per salvare le anime. ...” (*Gesù – 21 maggio 2012 @ 20:15*)

La Coroncina della Divina Misericordia si recita usando la corona del Rosario.

Le preghiere qui di seguito sono quelle usate nell'ordine della recita della Coroncina alla Divina Misericordia.

SIGNUM CRUCIS

+ In nómine Patris et Filii et Spíritus Sancti. Amen.

PATER NOSTER

Pater noster, qui es in cælis: sanctificétur Nomen Tuum: advéniat Regnum Tuum: fiat volúntas Tua, sicut in cælo, et in terra. Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie, et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. et ne nos indúcas in tentatiónem; sed líbera nos a Malo. Amen.

AVE MARIA

Ave, Maria, grátia plena, Dóminus tecum. Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui, Iesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

SYMBOLUM APOSTOLICUM

Credo in Deum Patrem omnipoténtem, Creatorem cæli et terræ, et in Iesum Christum, Filium Eius unicum, Dominum nostrum, qui concéptus est de Spíritu Sancto, natus ex Maria Virgine, passus sub Póntio Piláto, crucifixus, mórtuus, et sepúltus, descéndit ad ínferos, tértia die resurréxit a mórtuis, ascéndit ad cælos, sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis, inde ventúrus est iudicáre vivos et mórtuos.

Et in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclésiám cathólicam, sanctórum communiónem, remissiónem peccatórum, carnis resurrectiόnem, vitam ætérrnam. Amen.

Ad singula grana in quibus Pater noster dicitur:

V. Pater aeterne, offero tibi Corpus et Sanguinem, animam et divinitatem dilectissimi Filii Tui, Domini nostri, Iesu Christi.

R. In propitiatione pro peccatis nostris et totius mundi.

Ad singula grana in quibus Ave Maria dicitur:

V. Pro dolorosa Eius passione.

R. Miserere nobis et totius mundi.

In conclusione, ter dicitur:

V. Sanctus Deus, Sanctus Fortis, Sanctus Immortalis.

R. Miserere nobis et totius mundi.

V. *Jesu, Rex Misericordiae

R. in Te Confido! *(x 3 volte)

Sancta Faustina – Ora pro nobis

Sancte Ioannes Paulus II – Ora pro nobis

Omnes Sancti et Sanctae Dei – Orate pro nobis.

Oremus

Domine Deus perpetua, et sine fine, in quo est misericordiae thesauri compassionis inexhausto, et misericordiam vultus proventus tergum tuum in nos misericordiae tuae, quod nos frangat, nec in temporibus desperandum non est, sed cum fiducia magna sumus subimus sancti, quae est amor et misericordia se.

Quindi recitare:

N°7: LA PREGHIERA PER RICEVERE INCORAGGIAMENTO

Estratta dal Messaggio:

Lo Spirito Santo è stato ora riversato sul mondo intero

di Martedì 10 Maggio 2011, alle ore 16:00

« . . . La Mia Misericordia, come ho detto, non conosce confini. Ora ripieni dello spirito di luce e santità, tutti voi Miei seguaci di ogni luogo, dovete essere coraggiosi e proclamare la Mia Parola a tutti coloro con cui entrerete in contatto. Non prendete in considerazione il disprezzo che potrete incontrare, poiché adesso è troppo importante che voi non ignoriate le Mie suppliche per la conversione. Ora udite la Mia preghiera, per darvi l'incoraggiamento di cui avete bisogno: Dite questa preghiera ogni giorno, dopo aver recitato la Mia Divina Misericordia e voi, attraverso la vostra fedeltà, Mi aiuterete a salvare i Miei figli. . . .»

***“Riempimi adesso, oh Signore,
con il Dono dello Spirito Santo,
per portare la Tua Santissima Parola,
ai peccatori che devo contribuire a salvare nel Tuo Nome.***

***Aiutami a ricoprirti, attraverso le mie preghiere,
con il Tuo Prezioso Sangue,
così che possano essere attirati al Tuo Sacro Cuore.***

***Dammi il Dono dello Spirito Santo,
così che queste povere anime
possano gioire nel Tuo Nuovo Paradiso. Amen”***

SIGNUM CRUCIS

+ In nómine Patris et Fílii et Spíritus Sancti. Amen.